
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Жени Вид на натпревар Супер Женска Лига

Дата 24.02.2024 Време 14 : 00 Место Скопје Сала Круме Кепески Полувреме
ЕКИПА А ЖРК Вардар од Скопје Капацитет на сала 1000 12 12
ЕКИПА Б ЖРК Скопје од Скопје Гледачи 100 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Црвена Екипна казна Играч Време 29 24

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 12:11 1 Хасаноска Зорица 1415 0 0 1 26 21

Т2 4 Кимовска Ивона 1052 0 1 1 26 22

Т3 8 Соколовска Дафина 1382 0 1 2 26 23
7 М 9 Ивановска Тамара 1061 9 44 57 3 1 3 27 23

Досу. 8 10 Попова Нина 1060 0 45:45 1 4 28 23

Реал. 7 14 Поповска Јана 1389 0 2 4 28 24

15 Велјаноска Михаела 1057 0 2 5 29 24
16 Илиќ Андреа 1055 0 3 5

17 Коцева Борјана 1053 17 21 23 58 4 4 5

21 Трпевска Ивона 1058 3 20 28 30 31 38 42 46
47 51 52

11 2 06:07 38:03 4 6

30 Тодоровска Дона 1379 19 35 2 5 6

40 Радевска Бојана 1050 7 1 5 7

46 Ѓорѓиевска Вероника 1056 0 6 7

55 Миленковска Леона 1380 32 33 2 6 8

71 Милевска Нина 1062 54 60 2 7 8
91 Коцева Бојана 1059 14 28 36 42 4 37:51 51:57 8 8

А Платон Анжела 5016

29

8 9

Б Царчев Александар 5015 9 9

Ц 9 10

Забелешка Д 9 11

  ДА
7 М

Мин 20 28 30 46 47 49 51 60 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 10 11

  НЕ Игр 21 21 21 21 21 10 21 71 11 11

ЕКИПА Б Боја на дрес Црна Екипна казна Играч Време 11 12

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 12 12
Т1 17:09 1 Пети Милена 1251 0 13 12

Т2 51:20 6 Забазановска Ања 1257 0 14 12

Т3 59:51 7 Миљовска Ива 1271 0 14 13

7 М 9 Ристиќ Стефани 1259 2 3 5 8 39 41 56 7 20:48 15 13
Досу. 8 11 Неделковска Нина 1256 14 18 33 35 37 45 52 55 8 15 14

Реал. 7 12 Димитриовска Ерика 1260 0 16 14

15 Димчевска Галена 1263 0 16 15

18 Равојска Јана 1265 58 1 26:32 34:06 17 15

20 Стојановска Марија 1254 0 17 16

21 Максимовска Наталија 1262 7 22 34 3 29:06 18 16
22 Петровска Јана 1270 0 18 17

26 Максимовска Надица 1266 19 26 50 3 40:22 18 18

31 Ѓоргиева Марија 1264 0 19 18

44 Павлова Росана 1269 24 29 2 38:35 20 18

49 Боризовска Илијана 1267 0 13:07 27:08 36:57 36:57 21 18

77 Стаменкова Теодора 1638 0 21 19

А Радуловиќ Валентина 5035

24

22 19
Б Будимир Андријана 5034 37 50:16 23 19

Ц Тренковска Веселинка 5135 23 20

Забелешка Д Симона Симовска 286 24 20

 ДА
7 М

Мин 2 5 8 10 18 33 37 45 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 25 20

 НЕ Игр 9 9 9 9 11 11 11 11 25 21

Дежурен лекар Сандра Јовановска Судија А Лејла Јашар
Записничар Иван Јосифовски Судија Б Михаела Капсарева

Мерач на време Моника Ѓоргиевска Контролор Љупчо Јаневски


